
Zaaknummer:  39919-2024 
Documentnummer: 39919-2024:714294 

 

 

Raadsbesluit 
 
De raad van de gemeente Laarbeek; 
 
gelezen het voorstel van de burgemeester en wethouders d.d. 18 maart 2025 , aangaande 
het vaststellen van het Mobiliteitsplan gemeente Laarbeek.  
 
gehoord het advies van de commissie  Ruimtelijke Zaken d.d. 16 april 2025 en 27 mei 2025 
het voorstel als bespreekstuk te behandelen; 
 
gelet op de bepalingen van de Gemeentewet; 
 
besluit: 

1. Het Mobiliteitsplan gemeente Laarbeek (inclusief uitvoeringsprogramma) vast te 
stellen. 

2. Akkoord te gaan met de onttrekking uit reserve bereikbaarheidsagenda van 
€5.435.530 zoals weergegeven in de financiële toelichting. 

3. Akkoord te gaan met de onttrekking uit de algemene reserve van €2.335.500 en te 
storten in reserve bereikbaarheidsagenda zoals weergegeven in de financiële 
toelichting.  

4. De investeringsbudgetten uit het mobiliteitsplan van in totaal € 879.000 te voteren 
en de daarbij behorende kapitaallasten ten laste te brengen van structurele 
begrotingssaldo 2027 en verder en deze te verwerken in de kadernota 2026. Zie 
financiële toelichting. 

 
 
Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Laarbeek van 12 
juni 2025. 
 
De raad vernoemd, 
[ < >  Ondertekenaar 1.Functie II ] [ < >  Ondertekenaar 2.Functie II ] 
[ < >  Ondertekenaar 1.Ondertekening ]  
[ < >  Ondertekenaar 1.Voorletters ] [ < >  
Ondertekenaar 1.Volledige achternaam ] 

[ < >  Ondertekenaar 2.Ondertekening ] 
[ < >  Ondertekenaar 2.Voorletters ] [ < >  
Ondertekenaar 2.Volledige achternaam ] 

 


